様式第７号（第２０条関係）

春日部市空き家リノベーション補助金実績報告書
（空き家バンク改修支援型補助金・空き家バンク登録外住宅改修支援型補助金・空き家バン

ク登録外店舗改修支援型補助金）

令和  年  月  日

  春日部市長 あて
                       郵便番号

申請者 住  所

氏  名                印
電話番号

  令和  年  月  日付け  第   号で交付決定のあった春日部市空き家リノベ

ーション補助金に係る工事が完了したので、春日部市空き家リノベーションまちづくり事

業助成金交付要綱第２０条の規定により報告します。

記

 １ 補助金の交付決定金額                  円

 ２ リノベーション工事に要した費用             円

 ３ リノベーション工事の実施期間  着手 令和  年  月  日

                   完了 令和  年  月  日

 ４ 添付書類

(1) リノベーションに係る契約書の写し

(2) リノベーションに係る領収書の写し

(3) リノベーション後の工事箇所の写真

(4) 新耐震設計基準による建築確認を受けている空き家の場合にあっては建築物の検査

済証又は確認済証の写し、旧耐震設計基準による空き家にあっては耐震性が確保されて

いることがわかる書類

(5) 建築物の登記事項証明書

(6) その他市長が必要と認める書類